2025 年 7月 14 日

関係各位

日本学生トランポリン競技連盟

帯同審判員の派遣について

別紙のとおり、8 月 22日～24日の期間に、第 60回全日本学生トランポリン競技選手権

大会を開催致します。つきましては、下記のとおり、帯同審判員の派遣をお願いします。

別紙の「帯同審判員派遣報告書」に、必要事項を記入のうえ、2025 年 7月 30 日（水）ま

でに下記まで送信してください。

また、帯同審判は 1種有資格者（大会開催時点で 2021 年度 公益財団法人日本体操協会

公認の講習・研修を受講した審判員であること）を派遣する事が望ましい。上記の有資格

者を派遣できない場合は、学生連盟まで別途ご相談ください。競技進行を円滑に行うため

にご理解とご協力の程、よろしくお願い致します。

帯同審判員の利用する宿泊施設、交通機関等の手配や、それにかかる諸費用の負担は、

派遣する各大学でお願いします。ただし、大会期間中の昼食（弁当）については、実行委

員会で手配します。

なお、必要数を派遣できない場合は、締切後に連絡いたします未帯同審判費をお支払い

いただきます。

  記

＊派遣人数

大会参加人数  5～10 名  ･･･ １名

 11～19 名  ･･･ ２名

 20 名～ ･･･ ３名

大会参加人数 4名以下の大学は、他の少人数大学と組んで（同じクラブチームで活動

している大学等）審判員を派遣してください。それが不可能である場合には、実行委員

会が手配した審判員にかかる諸費用を、人数ごとに頭割りで負担していただきます。詳

細については、申込締切後、連絡します。

＊送付アドレス

trampoline.gakuren@gmail.com 件名は、○○大学

帯同審判、としてください。

帯同審判員派遣報告書は学連ホームページよりダウンロードできます。

以上